
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/23/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 4 

 

1 
 

Elbląg dnia 03.07.2023r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy pakietu nr 4 w postępowaniu nr ZP/23/2023 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp powyżej 215 000 Euro 
na dostawę i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu 
pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa 
zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 4. Nr spr. ZP/23/2023 - w zakresie pakietu 
nr 4 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) powyżej 215 000 Euro na na dostawę 

i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  

zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 4, 

informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 4: 

 

W zakresie pakietu nr 4: 

ABINOX Piotr Szłapka, ul. Słoneczna 9b, 64-000 Kiełczewo, NIP: 698-166-82-31  

Pakiet nr 4 

Cena bez VAT 240 942,00 zł  

Cena z VAT     272 681,91 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę,  zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

 

W zakresie pakietu nr 4, w postępowaniu udział wzięli  

Oferta nr 2 
TRIBO Sp. z o.o., Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka, NIP: 5542475328  
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT 321 202,00 zł 
Cena z VAT     363 177,51 zł  
Oferta nr 3 
ABINOX Piotr Szłapka, ul. Słoneczna 9b, 64-000 Kiełczewo, NIP: 698-166-82-31  
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT 240 942,00 zł  
Cena z VAT     272 681,91 zł  
Oferta nr 5 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group, ul Majowa 2 71-374 Szczecin, NIP: 852-260-60-88  
Pakiet nr 4 

Cena bez VAT  440 812,22 zł 

Cena z VAT     506 066,51 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

W zakresie pakietu nr 4: 

Oferta nr 2 
TRIBO Sp. z o.o., Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka, NIP: 5542475328  
Pakiet nr 4 
Cena bez VAT 321 202,00 zł 
Cena z VAT     363 177,51 zł  
C=  272 681,91 x 100 : 363 177,51 = 75,08 
Oferta nr 3 
ABINOX Piotr Szłapka, ul. Słoneczna 9b, 64-000 Kiełczewo, NIP: 698-166-82-31  
Pakiet nr 4 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/23/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 4 

 

2 
 

Cena bez VAT 240 942,00 zł  
Cena z VAT     272 681,91 zł  
C=  272 681,91 x 100 : 272 681,91 = 100 

Oferta nr 5 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group, ul Majowa 2 71-374 Szczecin, NIP: 852-260-60-88  
Pakiet nr 4 

Cena bez VAT  440 812,22 zł 

Cena z VAT     506 066,51 zł 

C=  272 681,91 x 100 : 506 066,51 = 53,88 

 

Oferty odrzucone: 

W zakresie pakietu nr 4: 

Brak 

 

Podpisanie umowy: 

W zakresie pakietu nr 4: 

Umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 1 uPzp bez  

zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

